



126/ЦФ	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127/ЦФ	Специалист по закупочной деятельности и ценообразованию I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Загорский строительный участок / Группа капитального строительства																						
128/ЦФ	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Загорский строительный участок / Транспортная группа																						
129/ЦФ	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130/ЦФ	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131/ЦФ	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Загорский строительный участок / Группа капитального строительства																						
132/ЦФ	Электрослесарь строительный	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Михайлов К.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

17 НОЯ 2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Романова М.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

17 НОЯ 2023

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Андреева А.Д.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

17 НОЯ 2023

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Доронина А.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

17 НОЯ 2023

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Дворецкова А.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

17 НОЯ 2023

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Курзякова Ю.М.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

17 НОЯ 2023

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Горев Н.В.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

17 НОЯ 2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1335

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Билецкая Ирина Вячеславовна

(Ф.И.О.)

26.07.2023

(дата)